
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

  
11.12. 2017                                                                                                        №113           

 Экз  __ 

р.п. Чуфарово 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования  Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области от  03.12.2015 № 177 «О Порядке формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд муниципального образования  

 Чуфаровское городское поселение  

Вешкаймского района Ульяновской области» 

 
В целях приведения  муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 
района Ульяновской области   в соответствие, постановляет: 
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области 

от  03.12.2015 № 177 «О Порядке формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области  следующие изменения: 

1.1. Подпункт «а» пункта 2 Порядка дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«муниципальными унитарными предприятиями муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  

Ульяновской области, за исключением закупок, осуществляемых в 

соответствии с частями 2¹ и 6 статьи 15 Федерального закона, со дня 

утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности 

унитарного предприятия». 

1.2. В подпункте «в» пункта 2 Порядка слова «, муниципальными 

унитарными предприятиями» исключить. 

1.3. Пункт 3 Порядка 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«муниципальные унитарные предприятия муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской 



области, указанные во втором абзаце подпункта «б» пункта 2 настоящего 

Порядка: 

формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с 

законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной 

деятельности; 

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их 

уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной 

деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок, 

установленный пунктом 2 настоящего Порядка». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу  после его обнародования. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

 Чуфаровское городское поселение                                                   С.С.Семёнова  


